
Dodivatet': rio:46134107 ola:1078592306
ra DPH: SK1078592306

Rast s av Roboia

Opatovske 1231164
911 01 Trenain
B.naet: 4018159499/7500
IBAN: SK04 7500 0000 0040 T815 9499
CSOB. a s . poboaka zahranianej banky SR

Obch./:iv. OUTrenaln.aisoZvfostreg. 35031
register:

FAKTURA dislo
Var ab lni symbol
KonStantni symbo
eis o zm uvy
0is o obtednbv

odberatel': lao:31637655

[4estsk6 Sportove kluby PovaZskd Byst.ica
IVIgr.Miriam Ja106ov6
Sportov6 hala, SNP 2549, P.O.BOX 13/A
017 01 Pova:ske Bystrica

Koneini priiemca (2.odberatel'):

Dodacie a platobn6 podmienky:Sp6sob dopravy:

Stet urdenia:

6islo dodacieho lisiu Dalrm danove oov nnosl ldalum
s-'b, p, a dp.'o,r 2606-o'-

Jednotkova 0 Celkova

05948
T18004

14461
158031

59230

LOPTA MONDO 05948 6cm [4 NIONS

voDNA PTSTOL 1r8004 25cm

voDNA PTSTOT 1r 8r 8r 36cm
LOPTA MONDO '14861 SOFT BALL 7cm

NAF LOPTA 158031 6ocnr KRAB

NAF KOLESO INTEX 59230 50cm LIVELY

30.000
24_AO0

35.000
10.000
24_OOO

36.000

ks

ks
ks
ks

064
162
167
070
1.76
0_71

19.20 20
38.88 20
58.45 20

7 _OO 20
42_24 20
25_56 20

Vyrovnan e 000EUR

Sadzba

Celkom k 0hrade

zakhd DPH

V EUR:

DPH

229.60

Cena s DPH
Rekapitulacia DPH v EUR:

20 yo 191 33 38 27 229_60

191.33 38.27 229.60
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sptacar ane tntan ainin systina


